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Yttrande över promemoria Nedsättning av
arbetsgivaravgifter för personer som står långt
ifrån arbetsmarknaden {ingångsavdrag)
Myndigheten för delaktighet arbetar för ett samhälle där alla kan vara
delaktiga, oavsett funktionsförmåga. Myndigheten för delaktighet lämnar
följande yttrande.

Myndighetens synpunkter

Myndigheten för delaktighet, MFD, välkomnar initiativ som syftar till att
hitta andra former för att anställa personer som står långt ifrån
arbetsmarknaden och att fler på så sätt ska komma i arbete. MFD tillstyrker
därför förslaget om ett ingångsavdrag i detta syfte.

MFD vill peka på vikten av att såväl informationsmaterialet kring
ingångsavdraget som själva intyget om godkännandet finns i tillgänglig form,
bland annat digitala format i enlighet med lag (2018:1937) om tillgänglighet
till digital offentlig service.

I promemorian uppmärksammas att den valda modellen kommer att medföra
att även personer som inte står till arbetsmarknadens förfogande, till exempel
"personer med allvarliga funktionsnedsättningar", kommer att omfattas av ett
ingångsavdrag (se sida 32). Enligt promemorian kan dessa människor kom.ma
att uppleva det negativt att bli godkända för ingångsavdraget trots att de inte
står till arbetsmarknadens förfogande. MFD ställer sig frågande till den
problematik som promemorian lyfter och behovet av att peka ut en specifik
grupp människor som skulle behöva särskilt anpassad information och
utformning av ett gynnande beslut, oavsett om dessa personer inte kan eller
vill nyttja det. Att i detta sammanhang görä det faller utanför syftet med
förslaget och den information som behöver tas fram. Enligt MFD kan detta
snarare uppfattas som en särbehandling som vare sig är nödvändig eller
önskvärd.
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Ärendets handläggning

I den slutliga handläggningen av ärendet har generaldirektör Malin Ekman
Alden (beslutande), avdelningschef Emelie Lindahl och utredare Frida
Lockner (föredragande) deltagit.
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